令和7 年12 月吉日

卒業生各位

関係者各位

幹事 山本 晃平

   東口 茉佑子

木立雅朗先生退職記念祝賀会のご案内

謹啓 皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、木立雅朗先生におかれましては、来る三月末日をもちまして立命館大学をご退職されることになりました。

 つきましては、長年のご指導へのご感謝の気持ちを込めまして、下記の通り記念祝賀会を開催する運びとなりまし

た。ご多用のところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。ま

ずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

謹白

記

●退職記念祝賀会

 日時：令和 8（2026）年2 月 22 日（日・祝） 14：00～16：00（13：30 受付開始）

 場所：ホテルグランヴィア京都（京都府京都市下京区烏丸通塩小路下る JR 京都駅中央口）

 会費：12,000 円（記念品代含む）

●2 次会

 祝賀会終了後、17 時頃から 2 次会を予定しております。

 （場所未定、会費 6,000 円程度、2 次会のみ参加も可）

●申込方法

 入力フォームからお申し込みください。

 https://forms.gle/vPnbgBFg4DYZHSHAA

 ※祝賀会・２次会ともに、会場の都合上、申し込みの先着順で締め切らせていただく場合がござい

ます。ご了承ください。

（参考）木立雅朗先生最終記念講義

 日時：令和 8（2026）年2 月 22 日（日・祝） 10：00～11：30（9：30 開場）

 場所：立命館大学衣笠キャンパス啓明館 KM201 号教室

 演題：「考古学研究と社会 ―窯業考古学と京都学を中心に―」

 ※事前申し込み不要です。

なお、会場の都合上、誠に恐れ入りますが12 月 31 日までにご出席のご連絡をいただきますよう申し上げます。

【問い合わせ先】幹事 山本、東口 shukugakai20260222@gmail.com

https://forms.gle/vPnbgBFg4DYZHSHAA